一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届

令和  年  月  日

平川市長 殿

住  所

商号又は名称

代表者名

下記のとおり変更があったので届けます。

記

１．変更内容

変  更  項  目 変  更  前 変  更  後 変 更 年 月 日

２． 変更項目に係る添付書類名 ※変更事項について客観的に判断できる資料を添付すること。

※代表者変更の場合は、新代表者のフリガナと生年月日も記入すること。

３．平川市との契約状況 ※変更時点においての状況を記入すること。

※契約が有る場合「契約番号・契約名称」および「担当課」欄も記入すること。

契 約 の 有 無 契 約 番 号 ・ 契 約 名 称 担  当  課

有・無

建設工事 測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等 物品・役務

※申請している区分に○を記入すること。

実印